台州出口到马来西亚办理原产地证Form E

产品名称 台州出口到马来西亚办理原产地证Form E

公司名称 广州易达外贸综合服务有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 广州市南沙区环市大道中27号1013房YE01（仅限
办公）

联系电话 020-87373860 15602250874

产品详情

为了正确确定《中华共和国与东南亚国家联盟全面经济合作框架协议》项下进出口货物原产地，促进中
国与东盟的经贸往来，制定了《中华共和国海关〈中华共和国与东南亚国家联盟全面经济合作框架协议
〉项下经修订的进出口货物原产地管理办法》。现予以公布，自2019年8月20日起执行。即2019年8月20号
开始启用新版FORM E。对于东盟Form
E旧版是否能够继续使用的问题，海关也给出了复，表示8月31日前所有东盟国家都支持旧版。由FORM
E证书出口东盟10国减税，只要签发了中国-东盟自由贸易区优惠原产地证实书（简称FORM E），出口到
文莱、柬埔寨、印度尼西亚、老挝、马来西亚、菲律宾、新加坡、泰国、越南10国的货物可享受优惠进
口国关税待遇。中国货物出口到上述国家，凡符合中国-东盟自由贸易区优惠关税的有关规定，只要签发
了FORME证书，相当于有了一个“经济”，该批货物就能够享受更优惠的进口国关税待遇，平均减税幅
度可达5%。

FORM E原产地证国家有文莱、柬埔寨、印度尼西亚、老挝、马来西亚、、菲律宾、新加坡、泰国、越南
。书面申办FORM E
证书时采用格式E申请书。申请书的项目应如实填写，与证书相同的栏目应与证书内容一致。

在国际贸易中，根据各自的对外贸易政策，普遍实行进口贸易管制，对进口商品实施差别关税和数量限
制，并由海关执行统计。FORM E证书是进出口国出具货

物的，也是进行国际贸易的一项重要文件。归纳起来，具有以下几方面的作用：

（1）确定产品关税待遇，提高市场竞争力的重要工具；

（2）产品内在品质或结汇的依据；

（3）进行贸易统计的依据；

（4）货物进口国实行有差别的数量控制，进行贸易管理的工具

原产地证FORM E全称叫中国东盟自由贸易区优惠原产地书，简称《FORM E
证书》或《东盟证书》，英文名称为《ASEAN-CHINA FREE TRADE AREA PREFERENTIAL TARIFF
CERTIFICATE OF ORIGIN FORM E》。FORM E 证书的签发，限于已公布的《货物贸易协定》项下给予
关税优惠的产品，这些产品必须符合《中国—东盟自由贸易区原产地规则》。证书内容以英文填写。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org